
£2
R O M Â N I A

J U D E Ţ U L O L T
PRIMĂRIA COM UNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E  
Ref. la : la planul de acţiuni sau lucrări de interes local 
la care participă beneficiarii la Legea nr. 416/2001 
modificată şi completată prin Legea nr. 276/2010, 
pentru luna M ARTIE 2014.

Având în vedere :

- prevederile H.C.L. Izbiceni nr. 34 din 14.12.2012 cu privire la aprobarea 
planului de acţiuni sau lucrări de interes local la care vor participa beneficiarii 
Legii nr. 416/2001 modificată şi completată prin Legea nr. 276/2010 ;

- prevederile art. 28 alin. 2 lit. a din H.G. nr. 50/2011 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a Legii nr. 416/2001 cu modificările şi completările 
ulterioare privind venitul minim garan ta t;

- prevederile art. 36 alin. 1 lit. d din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

In baza dispoziţiilor art. 68 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

Art. 1. Se aprobă Planul de acţiuni sau lucrări de interes local pe luna MARTIE 
2014 la care vor participa beneficiarii la Legea nr. 416/2001 conform anexei la 
prezenta.

Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul 
Golgojan Vasile -  viceprimar.

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  
Controlul Legalităţii Actelor, Agenţiei Judeţene de Prestaţii Sociale a judeţului Olt, 
domnului viceprimar Golgojan Vasile şi doamnei Zăvăleanu Virginia- responsabil cu 
asistenţa socială.

D I S P U N :

In baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din 
Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezenta.
Se cretar,
N. Chelu

Nr. 151 
din 11.02.2014


